ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: image1.jpg]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

      БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                  12.02.2020
	п.г.т.Алексеевское
	                     КАРАР

№ 56

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета от 25.06.2018

№ 165 «О межведомственной

комиссии по профилактике правонарушений

Алексеевского муниципального района

Республики Татарстан»
1. В пункте 1 постановления внести изменения в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений Алексеевского муниципального района Республики Татарстан:

	Слова:

	«Маннанов Ильшат

Габдулвахитович

	- начальник участковых уполномоченных полиции (по согласованию)

	заменить словами:

	Савинов Алексей
Владимирович
	- заместитель начальника отдела МВД РФ в Алексеевском районе Республики Татарстан по охране общественного порядка (по согласованию)».

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте Алексеевского муниципального района и на портале правовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета по социальным вопросам Чурина Н.П.
Руководитель

Исполнительного комитета

                Н.К.Кадыров